
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital  

foi publicado no Mural da PROGESP 

em:     / 06 /2018. 

1

 

 

 

Edital nº. 85/2018-PROGESP                                                                     Boa Vista – RR, de 08 de junho de 2018. 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

RESOLVE: 

 

Tornar público o Resultado dos recursos ao resultado preliminar dos pedidos de isenção do Concurso Público 

para provimento de cargo do Quadro Permanente de Pessoal Técnico-Administrativo desta Universidade, para 

cargos de níveis de classificação “E”, “D” e “C”, objeto do Edital nº 58/2018 de 08 de maio de 2018, publicado 

no D.O.U. em 09 de maio de 2018, seção 03, retificado pelo Edital nº 68/2018 de 16 de maio de 2018, publicado 

no D.O.U. em 18 de maio de 2018, seção 03, conforme abaixo: 

 

ORDEM CANDIDATO RESULTADO 

1 Edinilza Picanco Nunes DEFERIDO 

2 Eliane Furtado dos Santos DEFERIDO 

3 Joao da Cruz Junior DEFERIDO 

4 Katia Cristiane Maciel de Melo DEFERIDO 

 

 

ORD CANDIDATO RESULTADO MOTIVO 

1 Cesar Araujo da Silva INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado) 

 

 

 

 

 

 

Jenner Amorim da Silva 

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas em exercício 
 


